[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОУНТЕМСКОЕ»

«ВЫЛЬ УНТЕМ » МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН  КЕНЕШСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    16 ноября   2015 года

                  № 12

дер.Новый  Унтем

.

Об организации и обеспечении проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Новоунтемское»

      Руководствуясь Федеральным зако​ном от 06.10.2006 № 131- ФЗ «Об об​щих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде​рации», Уставом муниципального об​разования «Новоунтемское», Положе​нием «О порядке организации и про​ведения публичных слушаний на тер​ритории муниципального образования «Новоунтемское»,утвержденным  решением Совета депутатов муниципального образования «Новоунтемское» от   9 марта 2007 года № 24  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Организовать и обеспечить про​ведение публичных слушаний на тер​ритории муниципального образова​ния «Новоунтемское» по проекту решения  Совета депутатов муниципального об​разования «Новоунтемское» «О бюджете  муниципального образования  «Новоунтемское»  на 2016 год.»

  2.Создать комиссию, ответствен​ную за подготовку, проведение пуб​личных слушаний и предварительное рассмотрение их результатов в сле​дующем составе:

Назаров Д,А. -    председатель  комиссии

Михайлова Г.И.-    член комиссии

Шкляева Е.Ф.  -     член  комиссии
   3. Поручить председателю  комиссии ответственному за подготовку, проведение публичных  слушаний и предварительное  рассмотрение  их результатов быть  председательствующим  на публичных слушаниях.

    4. Определить следующее место  и дату проведения  публичных слушаний:
- помещение Администрации муниципального образования «Новоунтемское», по адресу д.Новый Унтем, ул.Октябрьская  д.12  10 декабря   2015 года  с  14.00 часов.

      5. Настоящее постановление подле​жит опубликованию в информационном бюллетене «Вестник  МО Новоунтемское».

Глава муниципального образования

«Новоунтемское»                                                                          Д.А.Назаров